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SURAT TUGAS
No. 8079/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
No. Dosen / NIP : 8079 / U220023815
NIDN / NIDK : 0331037401
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : BUKIT DURI TANJAKAN 160A
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN219 Perencanaan dan Permodelan Bisnis 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 FEB717 Manajemen Strategik 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 MAN105 Manajemen Inovasi dan Pengetahuan 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Perencanaan dan Permodelan Bisnis (3 sks) Ruang :
Kode : MAN219 Kelas : CR101 Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

24-9-22
07:30-
10:00

Sabtu
24-9-22

07:30-
10:00 - 25    

2
Sabtu

1-10-22
07:30-
10:00

Sabtu
1-10-22

07:30-
10:00 - 23    

3
Sabtu

8-10-22
07:30-
10:00

Sabtu
8-10-22

07:30-
10:00 EXTERNAL vs INTERNAL RESOURCE 25    

4
Sabtu
15-10-

22

07:30-
10:00

Sabtu
15-10-

22

07:30-
10:00 INTERNAL RESOURCE 23    

5
Sabtu
22-10-

22

07:30-
10:00 INTERNAL RESOURCE

Sabtu
22-10-

22

07:30-
10:00 FORMULATION STRATEGY 25    

6
Sabtu
29-10-

22

07:30-
10:00 swot analysis

Sabtu
29-10-

22

07:30-
10:00 swot analysis 25    

7
Sabtu

5-11-22
07:30-
10:00

Sabtu
5-11-22

07:30-
10:00 - 24    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Perencanaan dan Permodelan Bisnis (3 sks) Ruang :
Kode : MAN219 Kelas : CR101 Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

26-11-22
07:30-
10:00

Sabtu
26-11-22

07:30-
10:00 UNDERSTANDING STRATEGY IMPLEMENTATION 23    

9
Sabtu

3-12-22
07:30-
10:00 MARKETING

Sabtu
3-12-22

07:30-
10:00 MARKETING 24    

10
Sabtu
10-12-

22

07:30-
10:00 OPERATIONAL PLAN

Sabtu
10-12-

22

07:30-
10:00 OPERATIONAL PLAN 23    

11
Sabtu
17-12-

22

07:30-
10:00 HUMAN RESOURCE PLAN

Sabtu
17-12-

22

07:30-
10:00 HUMAN RESOURCE PLAN 24    

12
Sabtu
24-12-

22

07:30-
10:00 FINANCE PLAN

Sabtu
24-12-

22

07:30-
10:00 FINANCE PLAN 0    

13
Sabtu
7-1-23

07:30-
10:00 RISK MANAGEMENT

Sabtu
7-1-23

07:30-
10:00 RISK MANAGEMENT 22    

14
Sabtu

14-1-23
07:30-
10:00 BUSINESS PLAN

Sabtu
14-1-23

07:30-
10:00 BUSINESS PLAN 21    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Perencanaan dan Permodelan Bisnis Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc. (8079)
Kode MK dan Seksi : MAN219 (CR101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:30 - 10:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

05
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

24
Des

07
Jan

14
Jan

1. PRADA ESTRADA 20210103093 H H H H H H H H H H H A H A
2. RANI MAHARANI 20210103174 H H H H H H H H H H H H H H
3. AGUNG FACHRIDIAN 20210103175 H H H H H H H H H H H H H H
4. ENDAH KUSUMA WARDANI 20210103176 H H H H H H H H H H H H A H
5. JONI HARTONO 20210103177 H H H H H H H H H H H H H H
6. RATNA NINGSIH 20210103178 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUHAMAD NUR RAHMAT RAMADHAN 20210103185 H H H A H H H H H H H H H H
8. MASTUPAH 20210103192 H H H H H H H H H H H H H H
9. SEPTIAN WIEJAYA 20210103201 H H H A H H H H H H H H H H
10. RAFI FAHAR RAMADHAN 20210103202 H H H H H H H H H H H H H H
11. FEBRI ANHAR 20210103205 H H H H H H H H A H H H H H
12. MELANIE KURNIA 20210103211 H H H H H H H H H H H H H H
13. ING KADIR 20210103214 H A H H H H H H H H H H H H
14. ANDRIO HAFIDZ YULISTYAN 20210103215 H H H H H H H H H H H A H H
15. AAN SABDOSUWANDOKO 20210103233 H A H H H H H H H A H H H A
16. HARI NUGROHO 20210103234 H H H H H H H H H H H A A A
17. SRI ASTIA WIDIA ASTUTI 20210103235 H H H H H H H A H H H H H H
18. AGUSTIN AMBARWATI 20210103236 H H H H H H H H H H H H H H
19. KRISTIAN DARMALIA WIBISONO 20210103237 H H H H H H H H H H H H H H
20. HILDERIA SARAGIH 20210103238 H H H H H H H H H H H H H H
21. REHABEAM 20210103239 H H H H H H H H H H H H H H
22. E. W. PUPUT WAHYU UTAMI 20210103242 H H H H H H H H H H H H H H
23. EKI 20210103247 H H H H H H H H H H H H H H
24. ABDUL ROHIM 20210103258 H H H H H H A A H A A A A A
25. KARTIKA SITORUS 20210103270 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : MAN219 Kelas : CR101 Dosen : Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
Matakuliah : Perencanaan dan Permodelan Bisnis  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas1 tugas2 quizonline NA Nilai Akhir
10 % 25 % 30 % 15 % 15 % 5 % Angka Huruf

1 20210103093 Prada Estrada 85,71 80,38 81,5 79 0 62,86 68,11 3,00 B
2 20210103174 Rani Maharani 100 84,88 82,5 81 80 95,71 84,91 4,00 A
3 20210103175 Agung Fachridian 100 80,5 78,5 81 79 94,29 82,39 4,00 A
4 20210103176 Endah Kusuma Wardani 92,86 84 82 80 81 84,29 83,25 4,00 A
5 20210103177 Joni Hartono 100 78,75 82 80 79 95,71 82,92 4,00 A
6 20210103178 Ratna Ningsih 100 80,5 79,5 80 79 92,86 82,47 4,00 A
7 20210103185 Muhamad Nur Rahmat Ramadhan 92,86 83,5 79,5 81 76 94,29 82,28 4,00 A
8 20210103192 Mastupah 100 82,5 82,3 81 81 94,29 84,33 4,00 A
9 20210103201 Septian Wiejaya 92,86 81,75 81,3 79 79 92,86 82,46 4,00 A

10 20210103202 Rafi Fahar Ramadhan 100 80,25 81 79 81 91,43 82,93 4,00 A
11 20210103205 Febri Anhar 92,86 79,75 79,3 81 78 88,57 81,29 4,00 A
12 20210103211 Melanie Kurnia 100 79,25 82 81 78 92,86 82,91 4,00 A
13 20210103214 Ing Kadir 92,86 79,25 82,3 81 79 95,71 82,57 4,00 A
14 20210103215 Andrio Hafidz Yulistyan 92,86 79,25 82 79 79 91,43 81,97 4,00 A
15 20210103233 Aan Sabdosuwandoko 78,57 82,75 78,8 81 0 74,29 68,05 3,00 B
16 20210103234 Hari Nugroho 78,57 84 0 81 0 70 44,51 0,00 E
17 20210103235 Sri Astia Widia Astuti 92,86 79,75 81 79 79 71,43 80,8 4,00 A
18 20210103236 Agustin Ambarwati 100 82,25 81,5 81 79 94,29 83,73 4,00 A
19 20210103237 Kristian Darmalia Wibisono 100 85,38 82,5 81 80 97,14 85,1 4,00 A
20 20210103238 Hilderia Saragih 100 80,38 82 79 80 95,71 83,33 4,00 A
21 20210103239 Rehabeam 100 83 79,3 81 78 85,71 82,68 4,00 A
22 20210103242 E. W. Puput Wahyu Utami 100 78,75 79,8 81 79 81,43 81,7 4,00 A
23 20210103247 Eki 100 79,25 79,5 80 79 82,86 81,66 4,00 A
24 20210103258 Abdul Rohim 50 65,88 0 0 0 21,43 22,54 0,00 E
25 20210103270 Kartika Sitorus 100 82,5 82,5 81 81 95,71 84,46 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM, SE. Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.
NIP. 204060295 NIP. 8079




